ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /UBND                     Nghĩa Sơn, ngày    tháng 02 năm 2025

Về việc góp ý dự thảo

Phương án Đấu giá quyền

sử dụng đất đối với diện tích

đất nông nghiệp chưa sử

dụng vào mục đích công ích

do UBND xã quản lý

Kính gửi:  - Đảng ủy xã;

- TT Hội đồng nhân dân xã;

- UBMTTQ VN xã;

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành, Hội đoàn thể xã;

- Cán bộ, Công chức UBND xã;

- Ban Cán sự thôn 1 và thôn 2.

Căn cứ Luật đất đai số 31/2024/QH15;

Căn cứ khoản 1, 2, 3, 4, 5 Điều 56 Nghị định 102/2024/NĐ-CP ngày

30/7/2024 của Chính phủ quy định Đấu giá quyền sử dụng đất đối với diện tích đất

nông nghiệp chưa sử dụng vào mục đích công ích tại địa phương;

Để có cơ sở trình UBND huyện Tư Nghĩa thẩm định phương án đấu giá

quyền sử dụng đất đối với diện tích đất nông nghiệp chưa sử dụng vào mục đích

công ích do UBND xã quản lý, UBND xã Nghĩa Sơn dự thảo Phương án (có kèm

nội dung phương án dự thảo). UBND xã kính đề nghị các cơ quan, đơn vị trên thực

hiện các nội dung sau:

1. Tham gia ý kiến góp ý đối với nội dung dự thảo Phương án Đấu giá quyền

sử dụng đất đối với diện tích đất nông nghiệp chưa sử dụng vào mục đích công ích

do UBND xã quản lý theo quy định của Luật đất đai năm 2024.

2. Nội dung góp ý của các cơ quan, đơn vị gửi văn bản về UBND xã Nghĩa

Sơn (qua bộ phận Địa chính – Nông nghiệp) trước ngày 21/02/2025 để tổng hợp.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm góp ý./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

		2025-02-11T15:03:13+0700

		2025-02-11T15:05:58+0700

		2025-02-11T15:05:58+0700

		2025-02-11T15:05:58+0700